
令和３年８月 19日 

保護者各位 

富山第一高等学校  

校長 中川 恒夫  

 

登校日取りやめについて（お知らせ） 

 

 残暑の候、保護者のみなさま方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ご

ろより本校の教育活動に温かいご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。ありがとう

ございます。 

さて、県内の新型コロナウイルス感染状況を鑑み、標記の通り来週月曜日（23 日）予定

しておりました夏季休暇中の全校登校日を取りやめることにしました。新学期を間近に控

え、休み中の課題の提出や生活リズムを整えるよう指導する予定でしたが、この状況では登

校させるリスクの方が大きいと考えました。取り急ぎお知らせします。 

どうかご理解いただきますようお願いします。 

 

 


